СВЕДЕНИЯ

О доходах, об имуществе, обязательствах  имущественного характера, представленные лицами, замещающими должности  руководителей подведомственных муниципальных     учреждений органов  местного самоуправления Пошехонского муниципального района

За отчетный период с 01 января 2019 года по 31 декабря  2019 
 года

	Фамилия имя отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2019 год
	Перечень объектов недвижимого  имущества, принадлежащих на праве  собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве  собственности ( вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь ( кв. м.)
	Страна расположения
	

	Белов Евгений Алексеевич
	Руководитель МКУ  Центр обеспечения функционирования  ОМСУ

Пошехонского МР
	477 781,57
	Земельный участок (собственность)
Земельный участок    ( собственность ) 
 Земельный участок    ( в пользовании)

Квартира ( 1\4 в собственности и 3\4  в  пользовании)

Нежилое  строение    (собственность)
	20.0
555.0

69.0

64.0
20.0
	Россия


	

	супруга
	
	387 496.03
	Квартира ( 1\4 в собственности и 3\4 в пользовании )
 Земельный участок (собственность)

Земельный участок   ( пользование) 

 Земельный участок    ( в пользовании)

 Нежилое  строение   (пользование)
	64.0

69.0

555.0

20.0

20.0
	Россия
	

	ребенок
	
	
	Квартира ( 1\4 в собственности и 3\4 в пользовании)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок   ( пользование) 

 Земельный участок   ( в пользовании)

 Нежилое  строение    (пользование)
	64.0

69.0

555.0

20.0

20.0


	Россия
	


